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KŁODZKO. Nysa Kłodzko awansowała do czwartej ligi. Z uwagi na to klub zamierza stworzyć zaplecze pierwszego
zespołu w postaci drużyny rezerw.

Powodów jest  kilka.  –  Liczna kadra zawodnicza,  konieczność ogrywania zawodników młodzieżowych na poziomie
seniorskim oraz umożliwienie kontynuacji gry piłkarzom kończącym wiek juniora, którzy nie załapią się do gry w
pierwszym zespole – wylicza prezes Nysy Bogdan Bachmatiuk.  Zespół  miałby poprowadzić Kamil  Krzywda (na
zdjęciu), który wraz z zakończeniem sezonu zrezygnował z prowadzenia pierwszej drużyny.

Prezes  klubu  nie  chce  zaczynać  od  najniższego  szczebla,  czyli  od  B  Klasy.  Chce,  aby  druga  drużyna  od  razu
wystartowała w rozgrywkach A Klasy. – Nie jest to jeszcze potwierdzone, ale planuję zgłosić zespół do A Klasy – mówi
Bachmatiuk. Słowa te potwierdza Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Wałbrzychu. – To prawda. 20 czerwca Nysa Kłodzko
wysłała pismo do Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej powołując się na paragraf 17 Uchwały nr IV/91 z dnia 27
kwietnia 2016 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu Polskiego
Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną – informuje Dyrektor Biura OZPN-u Wałbrzych
Włodzimierz Bortnik.

 

 
Kamil Krzywda ma być trenerem rezerw Nysy

 

A więc po kolei. Paragraf 17 Uchwały nr IV/81 z dnia 27 kwietnia 2016 roku Zarządu PZPN brzmi: „Klub zgłaszający się
do PZPN rozpoczyna rozgrywki mistrzowskie od najniższej klasy w danym związku piłki nożnej”. I tutaj pojawia się
kruczek.  Uchwała ta doczekała się  kilku nowelizacji.  Głównie w kwestii… wyjątków od paragrafu 17.  Najnowsza
Uchwała nr IV/91 z dnia 27 kwietnia 2016 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca
2008 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną, na którą powołuje
się Nysa Kłodzko mówi, że „w szczególnie uzasadnionych przypadkach za zgodą właściwego Wojewódzkiego Związku
Piłki Nożnej prowadzącego dane rozgrywki, klub zgłaszający się do PZPN lub zgłaszający do rozgrywek drużynę w
kategorii seniorów może rozpocząć rozgrywki mistrzowskie od klasy A, klasy okręgowej lub IV ligi”. – Uchwała ta odnosi
się wyłącznie do klubów, które się reaktywowały, a kiedyś występowały w wyższych klasach rozgrywkowych. W takim
wypadku związek może takiemu klubowi podarować miejsce od IV ligi do A Klasy. Rozmawiałem z prezesem Nysy i
powiedziałem mu, że nie ma takiej możliwości, aby drugi zespół wystartował w A Klasie. Byłoby to nietyczne wobec
zespołów, które w sportowej walce wywalczyły awans – rozwiewa wątpliwości prezes Dolnośląskiego Związku Piłki
Nożnej we Wrocławiu Andrzej Padewski.

Decyzje dotyczące kształtu rozgrywek w poszczególnych klasach zapadną w najbliższą środę. Wówczas zbiera się
zarząd OZPN-u Wałbrzych.
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